
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO KULTŪROS CENTRŲ AKREDITAVIMO KOMISIJOS 

SUDARYMO 
 

2008 m. kovo 27 d. Nr. T-86 
Pakruojis 

 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kultūros centrų įstatymo (Žin., 2004, Nr. 120-4435) 5 

str. 7 p., Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2004 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-443 „D÷l 
Kultūros centrų akreditavimo tvarkos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų nuostatų 9 p. ir 
atsižvelgdama į Vyriausyb÷s atstovo Šiaulių apskrityje 2007 m. birželio 12 d. teikimą Nr. 3-11, 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Pakruojo rajono kultūros centrų akreditavimo komisiją: 
Vilma Aginskait÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s Bendrojo skyriaus vyresnioji kalbos 

tvarkytoja; 
Kazimiera Bacevičien÷ – Linkuvos seniūnijos seniūn÷; 
Justinas Jasiukaitis – Pakruojo rajono sporto centro metodininkas, Pakruojo rajono 

savivaldyb÷s tarybos narys; 
Asta Jasiūnien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktor÷; 
Danut÷ Kacilevičien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Juridinio skyriaus vyr. 

specialist÷; 
Jadvyga Lisevičiūt÷ – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Regionų kultūros skyriaus 

vyriausioji specialist÷; 
Birut÷ Vanagien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Kultūros skyriaus ved÷ja. 
2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. liepos 26 d. 

sprendimą Nr. T-246 ,,D÷l Pakruojo rajono kultūros centrų akreditavimo komisijos sudarymo “. 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 
 
 


